pro communis victus siistentalione legilime possi-
dere videmur. Qusecunqueeliam in futurum conces-

sione pontificum, liberalitate principum, oblalione

fideiium, vel aliis justis modis potcrilis adipisci,
firma vobis vestrisque successoribus et illibata

permanoant. Nec prsepositorum alicui facultas sit

Ecclesiseprsediapersonissoeculartbus in feudumdare,
vcl quibuslibet ingeniis alienare. Decernimus-ergo
ul nulli omnino hominum liceat eamdem beati Eva-

sii ecclesiam teroeve pertiirbare, aut ejus ppsses-

551 PASCHALIS II PAPJS 552

siones auferre vel.-abl.atasretinere, niinuere, vel te- A
merariis yexatipnibiis fatigare; sed; omnia integra
coiiserventur eorum, prp quorum sustentatione et gu-
bernalione concessa sunt, usibus omnimodis pro-
futiira. Sane clericos sseculariler viventes ad prse-

positi vestri conversionem suscipere, nullius epi-

scopi vel prsepositi contfadictiO vos inhibeat. Si qua

igitur in futurum ecclesiastica quselibet ssecularisve

persona, hanc nostrse constilutionis paginam scieus,
contra eanl venire teriiere tentaverit,

•
secundo ter-.

liove comnionita, sinon salisfaclione congrua emen-

daverit, poteslalis honorisque sui dignitate careat,
reamque se divino judicio de perpetrata iniquiale
coguoscat, eta sacratissimo corpore acsariguiiieDei
el Domlni Redemptofis nostri Jesu Chfisli aliena

fiat, atque in extremO exaniine districtse ultioni *

subjaceat. Curictis autem eidem loco jusla servan-

tibus sit pax Doinini nbslri Jesu Chrisli, quatenus
et liic fructtiui boiiae aciioriis percipiant, el apud
dislricturii judiceiri prsenlia seternsepacis invetiiant.

Ego Paschalis catholicse Ecclesiseepiscopus.
Daturn Laterani pcr manum Joaniiis, sanctse Ro-

manse Eeclcsiae diacoiii cardihalis ae bibliothecarii,
vKalendas Maii, iridiel. vn, Incarnat. Doriiinicse

anno 1115, pontificatus autcm D. Paschalis secundi

auiio ejusdem xv.

CCCLXXXIX.

Privilegium pro episcopatu Ecclestm Bononiensis.

(Aiino 1114, Maiiii 2.)
[SAVIOLI,Annal, Bologn, tom. Il,append.,pag. 152.]

Ex archivio archiepiscopaltis Bonon. '

PASCIIALISepiscopus, servus servorum Dei, dislecto
in Chiislo fratri VICTORIBoiionieiisi episcopo ejus-
que successorihus canonice substiiuendis in perpe-
tuum.

Sicuti iiijusta pelenlibus nulltis tribuendus est

assensus, sic legitime desiderant.ium non estv diffe-
renda pelitio. Tuis igiiur, fratercharissime, precibus
aiiiiueiites ad perpetuam sanctae Bononieiisis Eccle-
sise pacem ac stabilitalem praeseutis decreti stabi-
lilate sancimus, ut universi parochiae fines sicut a
tuis antecessOribus in perpetuum conserventur. Qui
videlicet fiiies a flumiiie Gaibana usque in rivolum
Sablosulum decurrunt. Deiride in Stratam quae di-
citur Ungarista. Deiude in slallo Gallam et iuio-
.',um qui dicitur Cuiie. Deinde in flumen qui dicitur
Leo. Deinde in lluvium qui dicitur Muzza inler